
Obec Nedrahovice 
 

Zasedání ZO 23.04. 2014 Stránka 1 
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Nedrahovice konaného dne 23.04. 

2014 ve 20 hodin 

Termín: středa 23.04.2014 od 20 hodin na OÚ v Nedrahovicích   

 

Návrh programu zasedání ZO Nedrahovice na duben 2014: 

 

PPrrooggrraamm  zzaasseeddáánníí  :: 1) Zahájení zasedání. 

2) Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3) Schválení programu zasedání 

4) Kontrola usnesení 

5) Schválení rozpočtového opatření  

6) Informace starosty, došlá pošta 

   7) Body k hlasování 

                                   8) Vodní hospodářství 

9) Diskuse, různé 

                                 10) Návrh usnesení 

                                 11) Závěr zasedání 

 

 

1. Úvod 

Zahájení zasedání zastupitelstva obce provedl starosta obce Čestmír Sosnovec přivítáním 

všech přítomných na OÚ v Nedrahovicích   

 

       

Účast zastupitelů:  

Přítomni: Josef Štemberk, Josef Šťastný, Jana Kardová, 

Čestmír Sosnovec, Jiří Neužil, Jiří Vacek, Jiří Soběslavský, 

Vladimír Pešta, Vladimír Vejvoda 



Obec Nedrahovice 
 

Zasedání ZO 23.04. 2014 Stránka 2 
 

             Omluveni:  0 

 

 

           Účast občanů obce :  0                      Hosté : 0 

 

 

 

 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

 

 

Ověřovatelé zápisu:          1.  J. Štemberk 

                 2.  J. Kardová 

            Zpracování zápisu:                       Vl. Vejvoda 

 

 

          Výsledek hlasování:   PRO : 9 hlasů   PROTI : 0 hlasů   ZDRŽEL SE : 0 hlasů 

Usnesení:     Zastupitelstvo obce schválilo 9  hlasy ověřovatele a zapisovatele zápisu 

 

 

 

 

3. Schválení programu zasedání  

             Doplnění, připomínky a schválení programu zasedání zastupitelstva obce. 

- Nebyl podán návrh na doplnění programu 

 

 

          Výsledek hlasování:   PRO : 9 hlasů   PROTI : 0 hlasů   ZDRŽEL SE : 0 hlasů 

Usnesení:     Zastupitelstvo obce schválilo 9 hlasy program  zasedání zastupitelstva obce č. 

05/2014 ze dne 23. 04. 2014 v předložené podobě 

 

        

 



Obec Nedrahovice 
 

Zasedání ZO 23.04. 2014 Stránka 3 
 

 

 

4. Kontrola usnesení  

 

- Informace o plnění usnesení minulého zastupitelstva 

 

 

5. Rozpočtové opatření č. 05/2014 

 

- OZ schvaluje rozpočtové opatření č. 05/2014 v jednotlivých položkách (příloha č.1  

tohoto  zápisu) 

 

          Výsledek hlasování:   PRO : 9 hlasů   PROTI : 0 hlasů   ZDRŽEL SE : 0 hlasů 

Usnesení:     Zastupitelstvo obce schválilo  9  hlasy rozpočtové opatření č. 05/2014 

 

 

 

 

6. Informace starosty, došlá pošta 

 

- Stav účtu obce cca: 4.196.000,- Kč 

 

- Dokončena akce VO v Nedrahovickém Podhájí (celkové náklady obce 14.336,- 

Kč) 

 

- DS -  ÚS  - Oplocení Vl. Pešta ( SÚ Petrovice)  

 

- DS -  kolaudační souhlas – VO Nedr. Podhájí ( SÚ Petrovice)  

 

- Starosta děkuje SDH Kamenice za brigádu v rámci projektu Obnova návsi 

v osadě Úklid 

 

- Obec provedla další drobnou úpravu škarpy (nad obcí směr Nové Dvory) jako 

prevenci před přívalovými srážkami. 

 

- Starosta objednal nové protipovodňové pytle 

 

- Starosta udělil SDH Bor souhlas s umístěním sídla společnosti v souvislosti 

s povinností zřízení živnostenského listu 

 

- Informace starosta o průběhu vyřizování dotace na opravu mostku v Kamenici 

(MMR) 



Obec Nedrahovice 
 

Zasedání ZO 23.04. 2014 Stránka 4 
 

 

- DS -  změna stavby  - prodloužení do r. 2017 – R. Rynda (SÚ Petrovice)  

- DS -  Zahájení řízení o umístění stavby – vrtaná studna - – R. Rynda  ( SÚ 

Petrovice)  

 

 

- DS - Informace o prodeji pozemku formou vÿběrového řïzenï v kat. üzemï 

Nedrahovické Podhãjï, pozemek p.č. 267, plocha 1421 m2. ÚPZSVVM 

 

- Karolína Jarolímková vyjede díky partnerství města Sedlčany s polským 

městem Wagroviec na malířský seminář s 2 členným doprovodem, který se 

uskuteční v Luneburgu u Hamburku ve dnech 1. – 6. 7. 2014 

 

- Proběhla revize dětského hřiště v Nedrahovicích – bez závad 

 

- DS -  Souhlas s odstraněním stavby ( SÚ Petrovice) – J. Vanya, Rudolec část 

č.p. 2 

- DS – Řízení o schválení havarijního plánu – farma Šika Nedrahovice (OŽP 

Sedlčany) 

- Obec zakoupila vozidlo Opel Zafira pro obecní účely, cena 83.000,- Kč (J. 

Vacek, J. Neužil) 

- Zřízení 2 nových lamp VO (Bor, Nedrahovice) 

- DS – Kolaudační souhlas k vrtané studně, P. Roškot – Rudolec (město 

Sedlčany) 

 

 

 

 

 

7. Body k projednání a hlasování 

 

7.1.   Nabídka společnost REVENGE, a.s na umístění kontejneru na textil, obuv a hračky za 

roční úplatu 500,- Kč (viz obr. v příloze). Svoz 1x týdně. 

 

Výsledek hlasování:   PRO : 9 hlasů   PROTI : 0 hlasů  ZDRŽEL SE : 0 hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce schválilo  9 hlasy umístění kontejneru na textil, obuv a hračky 

u OÚ v Nedrahovicích. Pověřuje starostu k učinění potřebných kroků. 

 

 



Obec Nedrahovice 
 

Zasedání ZO 23.04. 2014 Stránka 5 
 

 

7.2.    Žádost obce Jesenice o příspěvek 10.000,- Kč na vybudování kamenného kříže na 

hřbitově v Jesenici (obr. v příloze). 

 

Výsledek hlasování:   PRO : 9 hlasů   PROTI : 0  hlasů   ZDRŽEL SE : 0 hlasů 

 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schválilo  9 hlasy žádost obce Jesenice o příspěvek 10.000,- Kč 

na vybudování kamenného kříže na hřbitově v Jesenici  

 

 

 

7.3.  Žádost J. Vacka o odkoupení pozemku p.č. 35 v k.ú. Kamenice u Nedrahovic (30 m2) 

vč. budovy bývalé hasičárny (viz příloha).  

   

Výsledek hlasování:   PRO : 9 hlasů   PROTI : 0 hlasů  ZDRŽEL SE : 0 hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce schválilo 9  hlasy prodej za symbolickou cenu 1,- Kč 

 

 

  

7.4. Starosta obce seznámil zastupitele se změnami ve smluvním vztahu se společností 

Eko-kom vyplývajícími se změnami NOV. ZO souhlasí s podepsáním aktualizované verze 

Smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů (dále jen Smlouva) se 

společností Eko-kom, stejně jako Dodatku č. 1, kterým se pověřuje firma Sedlčanské 

technické služby, s.r.o. k plnění povinností plynoucích ze Smlouvy 

 

Výsledek hlasování:   PRO : 9 hlasů   PROTI : 0  hlasů   ZDRŽEL SE : 0 hlasů 

 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schválilo 9 hlasy podepsání aktualizované verze Smlouvy 

o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů (dále jen Smlouva) se společností 



Obec Nedrahovice 
 

Zasedání ZO 23.04. 2014 Stránka 6 
 

Eko-kom, stejně jako Dodatku č. 1, kterým se pověřuje firma Sedlčanské technické 

služby, s.r.o. k plnění povinností plynoucích ze Smlouvy. ZO pověřuje starostu 

k podepsání těchto dokumentů. 

 

 

7.5. Starosta obce seznámil zastupitelstvo s dokumenty Celoroční hospodaření obce a 

Závěrečný účet obce za rok 2013.  

 

Výsledek hlasování:   PRO : 9 hlasů   PROTI : 0  hlasů   ZDRŽEL SE : 0 hlasů 

 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schválilo 9 hlasy dokumenty Celoroční hospodaření obce a 

Závěrečný účet obce za rok 2013 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce 

Nedrahovice za rok 2013 bez výhrad. 

 

7.6. Starosta obce seznámil zastupitelstvo s Účetní závěrkou obce Nedrahovice 

k 31.12.2013. 

 

Výsledek hlasování:   PRO : 9 hlasů   PROTI : 0  hlasů   ZDRŽEL SE : 0 hlasů 

 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schválilo 9 hlasy Účetní závěrku obce Nedrahovice 

k 31.12.2013. protokol o schválení účetní závěrky je přílohou k usnesení. 

 

 

 

7.7. Obec byla oslovena s nabídkou firmy Comenius z Brna na uspořádání divadelního 

představení Don Quijote de la Ancha. Podrobnosti v příloze 

 

Výsledek hlasování:   PRO : 8 hlasů   PROTI : 0  hlasů   ZDRŽEL SE : 1 hlas 

 



Obec Nedrahovice 
 

Zasedání ZO 23.04. 2014 Stránka 7 
 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schválilo 8 hlasy uspořádání divadelního představení Don 

Quijote de la Ancha. 

 

 

 

 

8. Vodní hospodářství 

- Kanalizace – SOB na pozemek s ČS podepsána, probíhá příprava projektu 

- Podána žádost na CEZ (zřízení nového odb. místa (ČS)  

- Dešť. kanalizace u obecní stodoly v Nedrahovicích – zadány poptávky u firem 

 

 

 

 

9. Diskuse, různé 

 

10. Návrh usnesení 

     Usnesení vyplývá z jednání ZO na základě tohoto zápisu. Usnesení je součástí tohoto 

zápisu. 

 

 

 

11. Závěr 

 

 

Dubnové zasedání roku 2014 proběhne ve středu 28.5.2014 od 20 hodin v hasičárně v Kamenici. 

 

PPrrooggrraamm  zzaasseeddáánníí  :: 1)  Zahájení zasedání. 

2)  Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3) Schválení programu zasedání 

4) Kontrola usnesení 

5) Schválení rozpočtového opatření  

6) Informace starosty, došlá pošta 

   7)  Body k hlasování 

                                    8) Vodní hospodářství 



Obec Nedrahovice 
 

Zasedání ZO 23.04. 2014 Stránka 8 
 

 9) Diskuse, různé 

                                  10)  Návrh usnesení 

                                  11) Závěr zasedání 

 

Zasedání zastupitelstva bylo zakončeno ve 21:10 hodin. 

OU v Nedrahovicích dne 23.04. 2014       

 

……..……………………………………                 ………………………………………….. 

     Mgr. Čestmír Sosnovec, starosta       Jiří Vacek, místostarosta 

 

Ověřovatelé zápisu:          1.  J. Štemberk 

                 2. J. Kardová 

            Zpracování zápisu:                       Vl. Vejvoda 

 

Vyvěšeno:   .2014     Sejmuto: .2014  

      


